



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Liisabike ApS

Bryghuspladsen 8, 1473 København K

CVR-nr. 37 74 88 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2024.

Risenga Manghezi
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Liisabike ApS Bryghuspladsen 8 1473 København K
	CVR-nr.: 37 74 88 62
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Risenga Manghezi, Formand Jens Dahl Christiansen, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Risenga Manghezi, Dirketør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at sælge, udleje og reparere Christiania cykler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.393.613 kr. mod 1.713.402 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.015.203 kr. mod -272.962 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har i årets løb modtaget en kapitalforhøjelse på i alt 595.492 kr.

Som beskrevet i note 1 er det en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabets nuværende kreditfaciliteter opretholdes, herunder at disse i en periode udvides samt at de positive budgetter ledelsen har udarbejdet realiseres. Der er lavet den fornødne aftale med långivere omkring finansieringen. Det er ledelsens vurdering, at disse aftaler opretholdes.

Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen ved positiv fremtidig drift i kraft af, at de positive budgetter realiseres.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	1.393.613	1.713.402
3 Personaleomkostninger	-632.977	-888.241
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-945.458	-631.113
Driftsresultat	-184.822	194.048
Andre finansielle indtægter	28.779	21.425
4 Øvrige finansielle omkostninger	-559.160	-538.435
Resultat før skat	-715.203	-322.962
5 Skat af årets resultat	-300.000	50.000
Årets resultat	-1.015.203	-272.962
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.015.203	-272.962
Disponeret i alt	-1.015.203	-272.962



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.081.475	6.982.300
Indretning af lejede lokaler	23.764	41.804
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.105.239</u>	<u>7.024.104</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.105.239</u>	<u>7.024.104</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	382.407	528.030
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	22.530	0
Udsudte skatteaktiver	200.000	500.000
Andre tilgodehavender	588.178	174.826
Periodeafgrænsningsposter	0	224
Tilgodehavender i alt	<u>1.193.115</u>	<u>1.203.080</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	90.000	81.965
Værdipapirer i alt	<u>90.000</u>	<u>81.965</u>
Likvide beholdninger	5.397	1.790
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.288.512</u>	<u>1.286.835</u>
Aktiver i alt	<u>7.393.751</u>	<u>8.310.939</u>



Balance 31. december

Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	89.266	83.375
Overkurs ved emission	1.328.725	739.125
Overført resultat	-2.278.115	-1.262.912
Egenkapital i alt	-860.124	-440.412
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.275.349	1.854.107
Anden gæld	2.535.088	2.397.595
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.810.437	4.251.702
Kortfristet del af langfristet gæld	1.130.000	1.415.896
Gæld til pengeinstitutter	906.903	887.820
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.599.596	1.416.926
Gæld til associerede virksomheder	243.764	559.623
Anden gæld	563.175	219.384
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.443.438	4.499.649
Gældsforpligtelser i alt	8.253.875	8.751.351
Passiver i alt	7.393.751	8.310.939

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 7 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	83.375	739.125	-989.950	-167.450
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-272.962	-272.962
Egenkapital 1. januar 2023	83.375	739.125	-1.262.912	-440.412
Kontant kapitaludvidelse	5.891	589.601	0	595.492
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.015.203	-1.015.203
	89.266	1.328.726	-2.278.115	-860.123



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Jævnfør ledelsesberetningen, er det en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabets nuværende kreditfaciliteter opretholdes, herunder at disse i en periode udvides samt at de positive budgetter ledelsen har udarbejdet realiseres. Der er lavet den fornødne aftale med långivere omkring finansiering. Det er ledelsens vurdering, at disse aftaler opretholdes.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har i årsrapporten indregnet et skatteaktiv stort t.kr. 200. Skatteaktivet er indregnet på baggrund af de af ledelsens budgetter for årene 2024-2026, herunder overskuddet for disse år. Såfremt de budgetterede resultater ikke realiseres er der ikke grundlag for indregning af skatteaktivet.

3. Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Lønninger og gager	561.520	809.537
Pensioner	61.964	60.742
Andre omkostninger til social sikring	3.998	4.231
Personaleomkostninger i øvrigt	5.495	13.731
	<u>632.977</u>	<u>888.241</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>

4. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	559.160	538.435
	<u>559.160</u>	<u>538.435</u>

5. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	300.000	-50.000
	<u>300.000</u>	<u>-50.000</u>



Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 5.497 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	382
Driftsinventar og driftsmateriel	6.105

7. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2023	90.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	8.035

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget udskudt skatteaktiv på t.kr. 734.

Eventualforpligtelser

	31/12 2023
	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	23


